
Uchwała Nr VI/123/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 października 2019 r. 
                  

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie     

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr V/48/99 Rady Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 30 marca 1999 r., zmienionej Uchwałą Nr VII/78/99 z dnia 29 czerwca 

1999 r., Uchwałą Nr XIV/158/2000 z dnia 26 maja 2000 r. oraz Uchwałą Nr IV/XXX/355/13 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie zatwierdzonego Uchwałą nr 

V/334/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 7 lutego 2017 r. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel      /-/ 

3. Jolanta Król     /-/ 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego Nr VI/123/19 

z dnia 15 października 2019 r.  

 

                                                                                                                                                                                               
 

Załącznik Nr 1 do regulaminu organizacyjnego 

                                                                                           Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

                                                     i Wejherowskiego  

 

Wykaz komórek organizacyjnych i stanowisk  

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  

z siedzibą w Wejherowie 
 

 

 Dyrektor  Zarządu Drogowego                  

 Z-ca dyrektora  Zarządu Drogowego         

 

 I. Sekcja budowy i utrzymania dróg i mostów  

 

 1. Kierownik Sekcji               1 etat 

 2. Z-ca Kierownika                1 etat 

 3. Inspektor /Specjalista         2 etaty                                            

                       

 II. Sekcja finansowo-kadrowa      
 

 1.  Główny Księgowy            1 etat                                              

 2.  Starszy Specjalista            1 etat                      

 3.  Specjalista                         1 etat    

 

III. Sekcja zaplecza technicznego i administracji      
 

 1.  Kierownik Sekcji                             1 etat                                         

 2.  Specjalista                                        1 etat                      

 3.  Inspektor                                          1 etat                                                

 4.  Kierowca                                          1 etat 

 5.  Sprzątaczka                                      1/2 etatu       

     

      

 IV. Sekcja  ochrony pasa drogowego  
 

 1.  Główny specjalista           1 etat                                     

 2.  Specjalista                        1 etat 

 3.  Inspektor/Specjalista        1 etat     

 



                                 

V. Sekcja przygotowania i realizacji  projektów drogowych. 

 

     1.  Kierownik Sekcji               1 etat     

     2.  Inspektor/Specjalista         3 etaty 

  

 

 VI. Obwód Drogowy w Sławoszynie 

 

      1.  Kierownik Obwodu Drogowego     1 etat                      

      2.  Majster                                             1 etat                      

      3.  robotnik                                           7 etatów 

       

                

VII. Obwód drogowy w Wejherowie 

 

1. Kierownik Obwodu Drogowego      1 etat                      

2. Majster                                              1 etat  

3. Pomoc administracyjno – biurowa,  

    techniczna                                         1 etat          

4. Robotnik                                           7 etatów 

5. Operator                                            2 etaty 

6. Sprzątaczka                                       1/2 etatu 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


